verdankt der alte Dom das Beste an seiner architektonischen Anlage.
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Talomeis, quatnor proviBonim Comnnia dicti et consensn et aactoritate

dicti consilii, et einsdem volnntate expressa, et ipsi iidem camerarios

et quatnor Provisores Comunia, et Consilium predictnm fecenint con-

Btitnerunt creavemnt et ordinarernnt Fratrem Melannm Monasterii

Sancti Galgani ordinis Cestelli licet absentem factorem ordinatorem

et opararium opere seu operis Sancte Marie Maioris Ecclesie Senensis

ad facendnm fieri, operari, et compleri dictam operam et omnia que

fuerint opportnna diele opere. Et fecerunt constituerunt et ordina-

verunt ipsum Sindicum actorem, factorem, et procuratorem predicte

opere, ad petendnm et exigendnm, recoUigendum et recipiendum, no-

mine dicte opere et pro ea, omne et quolibet debitum legatnm seu

relictum ipsi opere et eins causa a quacumque persona et loco; et

ad liberandum et absolvendum omnes et singulos debitores einsdem,

et ad cedendum iura et ad facendnm instrumenta et cartas seu apo-

cas de solnto et de cessionibus iurinm: et ad transigendum, compo-

nendnm finem, et refutationem facendum, et adeipiendnm mutuum

pro dicta opera et ad obligandum bona ipsius: et ad rendendum

bona prefate opere et ad omnia et singula faciendnm que cognorerit

utilia expedire dicte opere. Et dederunt concesserunt et mandavemnt

eidem fratri Melano Generalem et liberam administrationem in pre-

dictis et circa predicta, et que verus et legictimus operarius et ad-

ministrator et factor facere potest Et promiserunt quod quiequid

per enm factum fuerit ratum et firmum habere et teuere et contra

non venire aliqua ratione iure vel occasione sub obligatione bonorum

dicti Comunis.

Actum Senis in Ecclesia Sancti Cristofori coram Martino Gnar-

rerii et Gilio coiario (Lücke) castaldis Comunis Senensis testibns

presentibus.

Ego Bunaventura notarins olim Bonaguide nunc Comunis Sen.

scriba, predictis interfni et quod super legitnr mandato predicte

potestatis et Consilii scripsi et publicavi.

Ego Guido Rubens qnondam Jannis iudex et notarius que snpra

continentur vidi et legi in instrnmento autentico et illeso per dictum

Bonaventuram notarinm publicato et ea ex inde snmpsi et nichilo

addito vel dempto pretcr signum ipsius notarii in hac pagina fideliter

exemplavi et scripsi et una cum Bartolomeo Herigi notario et dicto

autentico diligenter legi et abscultavi et facta de predictis insinuatione

diligenti Senis in ecclesia sancti Cristofori in anno Domini Millesimo

ducentesimo septuagesimo seenndo. Indictione prima die duodecimo

kalendas octubris in presentia domini Bonaguide iudicis filii quondam
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Gregorii Boccaccii et Bonensegne quondam Ugolini qui vocator

Boiiensegna Uncfus consulam Placiti Senarum in ecclesia dicta more

solito pro tribiinali sedentiom et apnd ipaoa huic insinuationi ancto-

ritatem snam prestantea coram Bemardo notario quondam Ranerii

Tortonis Ugolino quomdam Ranerii, Gninisio Dietisalvi vocato Nigsi

Ciolo quondam Proyenzani et Jocobino Benzi testibns presentibus

de ipaomm consnlum mandato mihi facto coram testibuB eisdem loco

et die proximi dictis in publicam formam redegi et meum aigniim

appoBui.

Urkunde Nr. IV. (1280) die lune xvj decembria.

In nomine domini amen.— Factum est generale conailium campane

Comnnia Senarum choadunato ad aonum campane et per bannum

miaaum in palatio filiorum Jacobi de Platea poaito in Galgaria ab

illuatri et magnifico viro doroino Matheo Rubeo de filiia Urai Dei

gratia Poteatate aenarnm, in quo proposuit et conailium petiit Quod

cum audiveritis legi capitulum atatnti quod loquitur: — et faciam Con-

ailiiim Comunis Senarum per totum menaem januarii de providendo

or

ut ponantur iiij hominea inter quos ait unua ex conaulibua mercatorum

qui revideant rattionem reddituum, proventuum et expenaarum operia

Sancte Marie et qualiter in dicto opere procedatur et de habende

operario nno vel pluribua

or

Rustichettua Guidonia Jacobi conauluit et dixit quod iiij qui

debcnt eligi auper providendo dcbito operia aancte Marie quöd eli-

gantur per dominum Potestatem et eiua Curiam et Quindecim ae-

cundum formam atatuti aenarum ct quod per eoa factum fuerit teneat

et ait firmum

Jacobns Sardua auper providendo de debito Operia Sancte Marie

or

et auper eligendia inj inter quoa ait unua ex conaulibua mercatorum

conauluit quod eligantur accundum formam atatuti et quod ipai idem

electi habeant revidere rationem reddituum et proventuum dicti operia

et quod ait in eorum proviaione de habende uno operario tantum.

X
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Dominus Bandinus judex. Super facto operis consulnit quod
or

eligantur dicti iiij secundum formam statuti et per eos rationem red-

dituum diligentor debeat revideri

Consilium super revidendo ratione redditniim operis Sancte Marie

fuit in concordia cum dicto Rustichetti.

Consiglio della Campana T. 24, f. 7.

Die Statuten von Siena erlebten im 1 3. und 1 4. Jahrhundert häufige